
Матична книга на родените

Во прилог се доставуваат статистички листови за месец год.
и тоа:

Матична книга на умрените

Матична книга на венчаните

Други забелешки на матичарот Потребно време за пополнување на извештајот мин.
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РЕГИОНАЛНО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИКА

ВИТ. 1
за раѓање

ВИТ. 2
за смрт

СБ. 1
за склучување брак

(венчавање)

Природно движење на населението во матичното подрачје според местото на 
регистрацијата.
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Забелешки на матичарот за поништените запишувања:
(да се наведе тековниот број на запишувањето и причината за 
поништувањето)
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Република Северна Македонија
Државен завод за статистика

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика 
(„Службен весник на Република Македонија" бр. 54/97, 

21/07, 51/11, 104/13, 42/14, 192/15, 27/16, 83/18 и 220/18 
и „Службен весник на Република Северна Македонија”
бр.31/20) и Програмата за статистички истражувања за 

периодот 2023-2027 година („Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.29/23).
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Забелешките за поништените запишувања се наоѓаат на последната страница Врз основа на матичните книги горните податоци ги внел матичар,
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(М. П.)

ПРЕГЛЕД НА ЗАПИШУВАЊАТА ВО МАТИЧНИТЕ КНИГИ
ВО МЕСЕЦ ГОДИНА
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Назив на населеното место за кое се 
водат посебни матични книги

Матична книга на родените
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Вкупно

Рок 5-ти во месецотОпштина
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Матична книга на умрените Матична книга на венчаните
Насилна смрт
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